
 
 

UCHWAŁA NR XXIX.385.2020 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Nadarzyn oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 15 ust. 1 pkt 6 i  art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, 2493, z 2020 r. poz. 400, 462, 875, 1378) 
Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Określa  się  przystanki  komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest  Gmina  
Nadarzyn,  udostępnione  operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnikom. 

2. Wykaz przystanków, o których mowa w ust.1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa   się   warunki   i zasady   korzystania   z przystanków   komunikacyjnych, o których mowa 
w § 1, przez  operatorów i przewoźników. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust.1, stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXX/368/2013 Rady Gminy 
Nadarzyn z dnia 31 lipca 2013 oraz Uchwała nr XXX/322/2013 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 lutego 
2013 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Danuta Wacławiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2020 r.

Poz. 11026



                             

 

 

 

Załącznik nr 1        

           do Uchwały Nr  XXIX.385. 2020 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 28 października 2020r.                                                               

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Nadarzyn 

Lp. Numer drogi 

Nazwa ulicy 

Nazwa 

przystanku 

Miejscowość Lokalizacja przystanku Numer 

przystan

ku 

Kilometraż 

drogi 

Strona 

drogi 

1 310365W Plac 

Poniatowskiego 

Nadarzyn Nie 

dotyczy 

P 01 

 

2 

 

310310W 

Komorowska 

 

Hotel 

 

Nadarzyn 

 

0+100 

 

P 

 

02 

 

3 

 

310310W 

Komorowska 

 

Komorowska 

 

Nadarzyn 

 

1+000 

 

P 

 

02 

 

4 

 

310310W 

Komorowska 

 

Macierzanki 

 

Strzeniówka 

 

2+050 

 

P 

 

02 

 

5 

 

310309W 

Jodłowa 

 

Jodłowa 

 

Strzeniówka 

 

0+050 

 

L 

 

01 

 

6 

 

310331W 

Przemysłowa 

 

Winogronowa 

 

Rozalin 

 

0+950 

 

P 

 

02 

 

7 

 

310331W 

Przemysłowa 

 

Pętla 

 

Rozalin 

 

1+700 

 

P 

 

02 

 

8 

 

310331W 

Przemysłowa 

 

Limonki 

 

Rozalin 

 

0+850 

 

L 

 

01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11026



 

9 

 

310331W 

Przemysłowa 

 

Kościół 

 

Rozalin 

 

0+450 

 

L 

 

01 

 

10 

 

310316W 

Brzozowa 

 

Brzozowa 

 

Kajetany 

 

0+800 

 

L 

 

02 

 

11 

 

310316W 

Brzozowa 

 

 

Nad Utratą 

 

Walendów 

 

2+120 

 

P 

 

01 

 

 

12 

 

3106W 

Warszawska 

 

Warszawska 

 

Nadarzyn 

 

2+015 

 

P 

 

02 

13 

 

3106W 

Mszczonowska 

 

Starowiejska 

 

Nadarzyn 

 

0+184 L 01 

14 

 

3106W 

Mszczonowska 

 

Starowiejska 

 

Nadarzyn 

 

0+164 P 02 

15 

 

3106W 

Mszczonowska 

 

Urząd Gminy 

 

Nadarzyn 

 

1+332 L 01 

16 

 

3106W 

Mszczonowska 

 

Urząd Gminy 

 

Nadarzyn 

 

1+257 P 02 

17 

 

1501W 

Grodziska 

 

Pętla 

 

Stara Wieś 

 

2+393 L 01 

18 

 

1501W 

Grodziska 

 

Bajkowa 

 

Stara Wieś 

 

3+880 L 01 

19 

 

1501W 

Grodziska 

 

Instalsan 

 

Stara Wieś 

 

2+393 L 01 

20 

 

310324W 

Poziomkowa 

 

Poziomkowa 

 

Stara Wieś 

 

0+030 P 02 

21 

 

310323W 

Brwinowska 

 

Borówkowa 

 

Stara Wieś 

 

0+620 L 01 

22 

 

310323W 

Brwinowska 

 

Boisko 

 

Stara Wieś 

 

0+070 L 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11026



23 

 

310319W 

Głogowa 

 

Triton 

 

Stara Wieś 

 

1+460 L 01 

24 

 

310320W 

Jemiołowa 

 

Leśnej Mgły 

 

Stara Wieś 

 

0+480 L 01 

25 

 

310320W 

Jemiołowa 

 

Jemiołowa 

 

Stara Wieś 

 

0+030 L 01 

26 

 

2860W 

Nad Utratą 

 

Osiedle 

 

Walendów 

 

2+603 L 01 

27 

 

2860W 

Nad Utratą 

 

Walendów 

 

Walendów 

 

1+654 L 01 

28 

 

3101W 

Młochowska 

 

Pałacowa 

 

Rozalin 

 

1+959 L 01 

29 

 

3101W 

Młochowska 

 

Świetlica 

 

Rozalin 

 

1+949 P 02 

30 

 

3101W 

Mazowiecka 

 

Kanarkowa 

 

Młochów 

 

3+073 L 01 

31 

 

3101W 

Mazowiecka 

 

Kanarkowa 

 

Młochów 

 

3+146 P 02 

32 

 

3101W 

Mazowiecka 

 

Szkoła 

 

Młochów 

 

3+420 P 02 

33 

 

3101W 

Mazowiecka 

 

OSP 

 

Młochów 

 

3+918 L 01 

34 

 

3101W 

Mazowiecka 

 

OSP 

 

Młochów 

 

4+040 p 02 

35 

 

3101W 

Platanowa 

 

Platanowa 

 

Młochów 

 

4+476 L 01 

36 

 

3101W 

Szeroka 

 

Pętla 

 

Parole 

 

6+735 P 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11026



37 

 

3101W 

 

Parole 

 

Parole 

 

7+225 P 02 

38 

 

3103W 

 

Leśniczówka 

 

Młochów 

 

1+966 P 02 

39 

 

3103W 

 

Cmentarz 

 

Młochów 

 

1+220 P 02 

40 

 

2849W 

 

Krakowiany 

 

Krakowiany 

 

2+128 L 01 

41 

 

2849W 

Jastrzębska 

 

Wola 

Krakowiańska 

 

Wola 

Krakowiańsk

a 

 

0+584 L 01 

42 

 

2849W 

Jastrzębska 

 

Wola 

Krakowiańska 

 

Wola 

Krakowiańsk

a 

 

0+626 P 02 

43 

 

3102W 

Al. Kasztanowa 

 

Oś. Belina 

 

Młochów 

 

1+630 P 01 

44 

 

3102W 

Al. Kasztanowa 

 

Oś. Belina 

 

Młochów 

 

1+555 L 01 

45 

 

3102W 

Al. Kasztanowa 

 

Al. Kasztanowa 

 

Młochów 

 

2+870 P 02 

46 

 

3105W 

Rolna 

 

Modra 

 

Kajetany 

 

0+685 L 01 

47 

 

3105W 

Rolna 

 

Modra 

 

Kajetany 

 

0+664 P 02 

48 

 

3105W 

Rolna 

 

Gołębia 

 

Kajetany 

 

1+302 L 01 

49 

 

3105W 

Rolna 

 

Gołębia 

 

Kajetany 

 

1+303 P 02 

50 

 

3105W 

Rolna 

Rolna  

Kajetany 

 

2+065 L 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11026



51 

 

3105W 

Rolna 

 

POD Kajetany 

 

Kajetany 

 

2+617 L 01 

52 

 

3105W 

Rolna 

 

POD Kajetany 

 

Kajetany 

 

2+765 P 02 

53 

 

3105W 

Nadarzyńska 

 

Szamoty 

 

Szamoty 

 

3+704 P 02 

54 

 

3105W 

Nadarzyńska 

 

Kozaków 

 

Szamoty 

 

4+160 p 02 

55 

 

3107W 

Pruszkowska 

 

Strzeniówka 

 

Strzeniówka 

 

4+918 L 01 

56 

 

3107W 

Pruszkowska 

 

Strzeniówka 

 

Strzeniówka 

 

4+879 P 02 

57 

 

3107W 

Pruszkowska 

 

Lipowa 

 

Nadarzyn 

 

6+306 L 01 

58 

 

3107W 

Pruszkowska 

 

Lipowa 

 

Nadarzyn 

 

6+390 P 02 

59 

 

3107W 

Pruszkowska 

 

Pruszkowska 

 

Nadarzyn 

 

0+520 L 01 

60 

 

3107W 

Pruszkowska 

 

Pruszkowska 

 

Nadarzyn 

 

0+500 P 02 

61 

310352W 

Główna 

 

Rubinowa 

 

Rusiec 

 

0+270 P 02 

62 

310352W 

Główna 

 

Owocowa 

 

Rusiec 

 

1+040 P 02 

63 

311353W 

Promienista 

 

Główna 

 

Rusiec 

 

0+030 P 02 

64 

311535W 

Promienista 

 

Żwirowa 

 

Rusiec 

 

0+270 P 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11026



65 

310356W 

Agrestowa 

 

Agrestowa 

 

Rusiec 

 

0+030 L 01 

66 

310381W 

Szczęśliwa 

 

Szczęśliwa 

 

Rusiec 

 

0+320 L 01 

67 

311535W 

Osiedlowa 

 

Środkowa 

 

Rusiec 

 

2+430 L 01 

68 

311535W 

Osiedlowa 

 

Górna 

 

Rusiec 

 

2+000 L 01 

69 

311535W 

Osiedlowa 

 

Szkoła 

 

Rusiec 

 

1+700 L 01 

70 

311535W 

Osiedlowa 

 

Szkoła 

 

Młochów 

 

1+850 P 02 

71 

310346W 

Górna 

 

Serwisówka 

 

Rusiec 

 

0+100 L 01 

72 

310351W 

Szkolna 

 

Szkolna 

 

Rusiec 

 

0+360 P 02 

73 

310326W 

Łączna 

 

Promyka 

 

Urzut 

 

1+500 L 01 

74 

310327W 

Malownicza 

 

Żniwna 

 

Urzut 

 

0+400 L 01 

75 

 P+R Nadarzyn Nadarzyn Nie 

dotyczy   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11026



                             

 

 

Załącznik nr 2        

     do Uchwały Nr  XXIX.385. 2020 

  Rady Gminy Nadarzyn 

          z dnia 28 października 2020r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Nadarzyn 

 

§1  Z przystanków wymienionych w załączniku nr 1 mogą nieodpłatnie korzystać wyłącznie 

operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy. 

 

§2  1. Z zastrzeżeniem ust. 4, z przystanków można korzystać wyłącznie w celu realizacji 

przewozów osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

2. Dopuszcza się zatrzymanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeżeli 

warunki techniczne na to pozwalają.  

3. Przewoźnik ma obowiązek przedłożenia  rozkładów jazdy właścicielowi przystanku. 

4. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas konieczny do obsługi pasażerów z 

wyjątkiem przystanków końcowych.  

5. Pojazdy powinny zatrzymywać się na przystankach w obrębie zatoki przystankowej lub 

w przypadku braku zatoki na wysokości znaku oznaczającego przystanek.  

6. Przewoźnicy i operatorzy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób 

umożliwiający innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach. 

7. Zabrania się ustawiania na przystankach dodatkowych słupków oraz umieszczania reklam i 

innych informacji bezpośrednio nie związanych z realizacją przewozów. 

8. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zamieszczania rozkładu jazdy na 

przystankach we własnym zakresie po uzgodnieniu i zaakceptowaniu przez Wójta Gminy 

Nadarzyn formy i rozmiaru tabliczki przystankowej. 

9. Korzystanie z przystanku nie może spowodować ograniczenia jego przepustowości. 

10. Korzystanie z przystanku nie może  spowodować zagrożenia dla organizacji lub 

bezpieczeństwa ruchu drogowego,  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11026


		2020-11-09T12:01:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




